
MOBILIER 
DE CAVE

 

N° Article N° Désignation Description Prix TTC

1

2

3

4

1108.0001

1108.0002

1108.0003

1108.0020

1108.0030

1108.0031

1630 Bulle

Casiers à bouteilles
MAXI

Casiers à bouteilles 
MINI

Casiers à bouteilles 
PICCOLO

Séparation de losange

Casiers caisses à vin 
grand

Casiers caisse à vin 
petit 

026 919 60 30

Modèle «Maxi», 350 bouteilles, 1970 x 1560 x
310 mm

Modèle «Mini», 240 bouteilles, 1400 x 1560 
x 310 mm 

Modèle «Piccolo», 105 bout., 1400 x 770 x 
320 mm 

Séparation de losange, 368 x 285 x 15 mm 

Modèle «Grand», 12 caisses, 1570 x 790 x 
500 mm 

Modèle «Petit», 8 caisses ,1570 x 550 x 500

Fr. 12.50

Fr. 450.00

Fr. 390.00

Fr. 240.00

Fr. 260.00

Fr. 190.00

www.clos-fleuri.ch administration@clos-fleuri.chFONDATION CLOS FLEURI

Promotion sur le mobilier de cave durant les fêtes !

Du 28 novembre au 

31 décembre 2025 uniquement ! 

Fr. 315.00

Fr. 273.00

Fr. 168.00

Fr. 182.00

Fr. 133.00


