

Promotion sur le mobilier de cave durant les fêtes !

Du 28 novembre au
31 décembre 2025 uniquement !



N°	Article N°	Désignation	Description	Prix TTC
1	1108.0001	Casiers à bouteilles MAXI	Modèle «Maxi», 350 bouteilles, 1970 x 1560 x 310 mm	Fr. 450.00
2	1108.0002	Casiers à bouteilles MINI	Modèle «Mini», 240 bouteilles, 1400 x 1560 x 310 mm	Fr. 390.00
3	1108.0003	Casiers à bouteilles PICCOLO	Modèle «Piccolo», 105 bout., 1400 x 770 x 320 mm	Fr. 240.00
	1108.0020	Séparation de losange	Séparation de losange, 368 x 285 x 15 mm	Fr. 12.50
4	1108.0030	Casiers caisses à vin grand	Modèle «Grand», 12 caisses, 1570 x 790 x 500 mm	Fr. 260.00
	1108.0031	Casiers caisse à vin petit	Modèle «Petit», 8 caisses, 1570 x 550 x 500	Fr. 190.00

1



2



3



4

